
 

1/2 

 

 
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
        ПОРЕСКА УПРАВА 
 Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за материјалне  
           ресурсе Нови Сад 
Број: 200-404-01-00313/2018-К0132          
         Дана: 24.12.2018. године 

    Београд 
 
На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001 
од 15.12.2017. године,  координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Нови Сад, 

Љиљана Ивановић, доноси: 
 

О Д Л У К У 

  o обустави поступка јавне набавке  
ЈН 200/34/2018 

 
 I ОБУСТАВЉА СЕ отворени поступак јавне набавке услуга текућег одржавања и поравке 

моторних возила за потребе Пореске управе, за Нови Сад, по партијама, ЈН 200/34/2018, јер нису 

испуњени услови из члана 107. став 3. Закона о јавним набавкама.  
II Поступак се обуставља јер наручилац није примио ниједну понуду. 
III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца у року 

од 3 дана од дана доношења. 
                                        
                                       О б р а з л о ж е њ е 
 

     Назив и адреса наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа, Београд, Саве 

Машковића 3-5. 
 Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
 Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 Број и датум доношења одлуке о покретању поступка: Наручилац је дана 14.11.2018. 
године донео одлуку број 200-404-01-00313/2018-К0132 о покретању отвoреног поступка јавне 

набавке услуга текућег одржавања и поравке моторних возила за потребе Пореске управе, за Нови 

Сад, по партијама, ЈН 200/34/2018. 
Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки и интернет страници 

наручиоца, дана 23.11.2018. године. 
 Врста предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке су услуге.  

Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке су услуга текућег одржавања и поправке 

моторних возила за потребе Пореске управе, за Нови Сад, по партијама. 
Назив и ознака из општег речника набавки:  50112300 - прање аутомобила и сличне услуге, 
50112000 - услуге поправке и одржавања аутомобила. 

 
 
 
 
 

http://www.purs.gov.rs/


 

2/2 

 
 Процењена вредност јавне набавке: Укупна процењена вредност јавне набавке 

износи 300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 360.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:  
 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину (''Сл.гласник РС'', број 

113/2017) Глава: 16, Функција 110, Економска класификација 425. 
 Набавка је предвиђена Планом набавке за 2018. годину, број број: 000-401-00-00254/2017-
J0115 од 19.01.2018. године, за класу 4, под редним бројем 1.5.14.2 – услуге. 
 Основни подаци о понуђачима: 
 У остављеном року за достављање понуда, односно до 24.12.2018. године до 11,00 часова 

наручиоцу није стигла ниједна понуда. 
 Разлози за обуставу поступка набавке: Предметни поступак се обуставља јер у 
остављеном року за достављање понуда, односно до 24.12.2018. године до 11,00 часова,  
наручилац није примио ниједну понуду, тако да нису испуњени услови за доделу уговора из члана 

107. став 3. Закона о јавним набавкама. 
 Обавештење о обустави поступка биће објављено на Порталу јавних набавки и на интернет 

страни наручиоца www.purs.gov.rs . 
 
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. Законa о 

јавним набавкама у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 
Захтев се подноси наручиоцу непосредно, електронском поштом, факсом или поштом 

препоручено са повратницом и мора да садржи све елементе из члана 151. став 1. Закона о јавним 

набавкама. 
 
                                                                                                                           

http://www.purs.gov.rs/

		2018-12-26T11:40:05+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




